MIT400/2
CAT IV Yalıtım testi cihazları
MIT400/2
CAT IV Yalıtım testi cihazları
TANIM
MIT400 mk2 serisi yalıtım ve devamlılık test cihazları, sadece
Elektriksel ve Endüstriyel alanlarda değil, aynı zamanda elektrik
tesisatları, kablo testleri, motor testleri, otomotiv, ESD, pano

Maksimum rakım 2000 m
IP sınıfı IP 54
ORDERING INFORMATION
Description	 Name : Part Number
MIT400/2 - 250V, 500V 1000V Yalıtım test cihazı	 1004-731
MIT410/2 - MIT400/2 + 50 V ve 1000 V, PI, DAR ve
zamanlamalı test olarak 	 1004-735
MIT420/2 - MIT410/2 + değişken gerilim testi, depolama ve geri
çağırma olarak 	 1004-739
MIT430/2 - MIT420/2 + Bluetooth® ve hazır şarj	 1006-749
İçerdiği Aksesuarlar
Problu + Kıskaçlı Kırmızı/Siyah Silikon test uçları
SP5 uzaktan anahtarlı prob (MIT400/2 değildir)
Kullanıcı bilgilendirme CD’si